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WYNIKI OPEN - KN

JURY ZAWODOW

DELEGAT Edward A Jerzy Pilch
TECHNICZNY Przybyta B Piotr Kruczek
ASYSTENT DT Artur C Jakub Przybyla
Pawtowski
D Joézef Tajner
KIEROWNIK Marek Cieslar
ZAWODOW E Kazimierz Dtugopolski

KIEROWNIK TRASY

Msc. NR NAZWISKO IMIE

-
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-

KUPCZAK Szczepan
92 SZCZECHOWICZ Andrzej
93 SZYNDLAR Pawet
94 KRZEMPEK Mitosz
96 MITREGA Grzegorz
KUCHTA Barttomiej
98 SKUPIEN Adam
97 CUDZICH Jan
99 KAPIAS Erik
10 100 CZUL Konrad
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KLUB

SS-R LZS SOKOL SZCZYRK

TS WISLA ZAKOPANE

SS-R LZS SOKOL SZCZYRK

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
WISLANSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
LKS PORONIEC PORONIN

LKS PORONIEC PORONIN

TS WISLA ZAKOPANE

KPSL BANSKA BYSTRICA

SS-R LZS SOKOL SZCZYRK

NAZWISKO IMIE

SEDZIOWIE ORZEKAJACY

DANE SKOCZNI | MIEJSCE | DATA

TRASY ZAWODOW
104.00 SZCZYRK
K 95.00 15.06.2022
PKT/M 2.00
HD
(o3
TC

DLUGOSC 4800

ROK UR. Skok nota Skok miejsce Strata

1992
2000
2000
2003
2004
2003
2002
2004
2004
2004

126
101
93.5
91.5
78
80.5
63.5
73
58.5
30

1
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00:00:00
00:01:35
00:02:03
00:02:11
00:03:02
00:02:53
00:03:57
00:03:21
00:04:16
00:06:05

Bieg czas

00:18:35.86
00:18:44.22
00:19:03.63
00:19:41.17
00:19:46.32
00:20:44.08
00:20:22.53
00:21:36.20
00:21:55.11
00:24:21.14

NAZWISKO IMIE

$yLOTOS
Szukamy

Nastepcow /
Mistrza

2woju Skokow Narciarskich

Bieg miejsce Wynik

1
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00:18:35.86
00:20:19.22
00:21:06.63
00:21:52.17
00:22:48.32
00:23:37.08
00:24:19.53
00:24:57.20
00:26:11.11

00:30:26.14

Klasa Punkty

100
80
60
50
45
40
36
32

29

ZGLOSZONO: 10 WYSTARTOWALO: 10 UKONCZYLO: 10

PODPIS SEKRETARZA ZAWODOW

PODPIS DELEGATA TECHNICZNEGO




